
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 4 «Буратино» 

Тутаевского муниципального района 

ПРИКАЗ 

15. \[ W19 № 01-05/-34 О 

г. Тутаев 

О создании психолого-педагогического консилиума 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвегцения от 
09.09.2019 г. №Р-93 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие приказа от 06.10.2009 г. №246А «Об организации психолого-
медико-педагогического консилиума» 

2. Утвердить Положение о психолого-педагогического консилиуме МДОУ №4 
«Буратино» 

3. Создать психолого-педагогического консилиум (далее-Консилиум) в составе: 
Председатель консилиума: Зимина О.А.-старший воспитатель. 

Члены консилиума: Соколова В.О.-педагог-психолог; 

4. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о 
психолого-педагогическом консилиуме МДОУ №4 «Буратино». 

5. Воспитателю Жоровой В.Н., ответственному за ведение сайта МДОУ №4 
«Буратино», опубликовать Положение о психолого-педагогическом консилиуме на 
официальном сайте МДОУ «Детский сад №4 «Буратино» в срок до 10.11.2019 г. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Леонова О.А.-учитель-логопед; 
Головицина Ю.Б.-учитель-логопед; 
Порфирова А.А.-учитель-дефектолог. 

Горбунова Э.С. 


